
CC. AA.: EXTREMADURA Provincia: CÁCERES Comarca: LOGROSÁN-CANAMERO

Cultivo: CEREALES GRANO secano: x Tamaño medio parcela: ha

regadío: Distancia entre parcelas: km

Tipo de suelo: 

Nº
1 Alzar Arado

2 Gradear Grada disco

3 Gradear Grada disco

4 Abonado fondo Abonadora centrífuga

5 Siembra Sembradora

6 Abonado cobertera Abonadora centrífuga

7 Cosechar Cosechadora

8 Empacar paja Empacadora

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Operación agrícola Tipo de máquina Periodo de actividad Dósis / rendimiento Observaciones


